
Záměr: Z/2024/67908 Dne: 25.11.2024
Řízení: R/2024/57530
Č.j.: R/2024/57530/3

Úřad: Městský úřad Holice Adresát:
RozdělovníkHolubova 1

53401 Holice

hwkbrgj

Vyřizuje: Božena Křemenáková
Tel: 466741262

OZNÁMENÍ

Vodovody  a  kanalizace  Pardubice,  a.s.,  IČ  60108631,  Teplého  č.p.  2014, 
Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2

zastoupeni na základě plné moci firmou

Multiaqua, s.r.o., IČ 60113111, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové

zastoupena  na  základě  zmocnění  k zastupování  Valérii  Vargovou, 
Multiaqua, s.r.o., IČ 60113111, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové

(dále jen "stavebník") dne 11.10.2024 podal žádost o povolení stavby:

Holice, Havlíčkova – kanalizace 

Strana 1 z 6



(dále jen stavba) na pozemku parc. č. 2391/18, 2395/8, 2396, 2406, 2412/1, 7105 v 
katastrálním území Holice v Čechách.

Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání.

Stavba obsahuje:

Oprava potrubí jednotné kanalizace v ulici Havlíčkova a Komenského.

SO  01  úsek  Š1  –  Š3
Kanalizace bude napojena do stávající kanalizační šachty Š1, která se nachází 
v prostoru  autobusového  nádraží.  Dále  kanalizace  pokračuje  severně  ulicí 
Komenského, přechází ulici Bratří Čapků a za křižovatkou je v šachtě Š 3 je 
tento úsek ukončen.

Bude provedeno přepojení stávajících  kanalizačních přípojek.

Délka kanalizace je 43,8 m dle předložené projektové dokumentace.

Přeložka části vodovodního potrubí

Přeložení vodovodního porubí v místě, kde stávající vodovod kříží kanalizační 
potrubí.  Přeložené  vodovodní  potrubí  bude  umístěno  v souběhu  nově 
navržené kanalizační stoky.

Délka vodovodního potrubí je 23, 0 m dle předložené projektové dokumentace.

SO 02 úsek Š3 – Š6

Kanalizace bude napojena do stávající kanalizační šachty Š3, která se nachází 
za  křižovatkou  ulic  Havlíčkova  a  Bratří  Čapků.  Dále  kanalizace  pokračuje 
severně ulicí Havlíčkova, přechází ulici Hradeckou a za křižovatkou je v šachtě 
Š7 tento úsek ukončen.

Bude provedeno přepojení stávajících  kanalizačních přípojek

Délka kanalizace je 124,4 m dle předložené projektové dokumentace.

 
Strana 2 z 6



Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 
odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ”stavební zákon”), § 11 zákona č. 500/2004 
Sb. (správní řád) ve znění pozdějších změn, § 64 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o 
obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  vyrozumívá  podle 
§ 188 stavebního zákona v návaznosti na S 47 odst. 1 správního řádu účastníky 
řízení,  dotčené orgány a hlavního projektanta o  zahájení  řízení  a  současně 
podle § 189 odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání,  jelikož  jsou  stavebnímu  úřadu  známy  poměry  staveniště  a  žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k 
jeho provádění a určuje lhůtu k podání námitek.

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou uplatnit námitky a připomínky do 15 
dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, 
stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 08:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin a 
pátek 08:00 - 12:00 hodin).

Stavební úřad v souladu s ustanovením S 36 odst. 3 správního řádu, ve znění 
pozdějších  předpisů  sděluje  účastníkům  řízení,  že  se  mohou  vyjádřit  k 
podkladům rozhodnutí do doby vydání rozhodnutí.

Poučení

Účastníci  řízení  mohou  dle  §  190  stavebního  zákona  uplatňovat  námitky 
směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je povinen v námitce 
uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka 
řízení,  které jsou v rozporu s  uzavřenou plánovací  smlouvou,  jejíž  smluvní 
stranou  je  tento  účastník  řízení.  K  námitkám  o  věcech,  o  kterých  bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Obec  jako  účastník  řízení  může  uplatňovat  námitky  pouze  v  rozsahu  své 
samostatné  působnosti.  Vlastník  pozemku  nebo  stavby,  na  kterých  má  být 

Strana 3 z 6



záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě,  nebo  osoby,  jejichž  vlastnické  nebo  jiné  věcné  právo  k  sousedním 
stavbám  nebo  sousedním  pozemkům  může  být  rozhodnutím  o  povolení 
záměru přímo dotčeno, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak stanoví jiný 
zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, 
který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního zákona.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své 
oprávnění.  V téže věci  může za právnickou osobu současně činit  úkony jen 
jedna osoba.

Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………
Božena Křemenáková

Rozdělovník:
žadatel/zástupce

VALÉRIA VARGOVÁ, č.p. 59, 50333 Praskačka

Vlastník/oprávněný k pozemku nebo stavbě (§182 písm.  c) NSZ)

Město Holice, Holubova 1, 53401 Holice
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré 

Strana 4 z 6

Visual signature appearance



Město, 53002 Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, č.p. 98, Doubravice, 
53353 Pardubice
Sampadar s.r.o., Vítkovická 3083/1, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava
Česká republika, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha

Jiný (§182 písm. e) NSZ)

GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem
ČEZ Distribice a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha

Soused (§182 písm. d) NSZ) - úřední deska

Josef Krpata, Bratří Čapků 73, 53401 Holice
Iva Horčičková, Havlíčkova 71, 53401 Holice
Petr Skála, Dudychova 136, 53401 Holice
Pavel Klouda, Havlíčkova 1267, 53401 Holice
Miloš Moravec, Havlíčkova 326, 53401 Holice
Ivana Kašparová, Hradecká 391, 53401 Holice
Miloslav Peška, Havlíčkova 328, 53401 Holice
Alena Horynová, č.p. 104, Litětiny, 53371 Dolní Roveň
Andrea Kašparová, Havlíčkova 303, 53401 Holice
Tereza Vanišová, Na Balkáně 404, Staré Holice, 53401 Holice
Petra Kopecká, Havlíčkova 69, 53401 Holice
Miloš Kašpar, Havlíčkova 727, 53401 Holice
Tomáš Kopecký, Havlíčkova 69, 53401 Holice
Eva Krpatová, Bratří Čapků 73, 53401 Holice
Drahomíra Horáková, Havlíčkova 523, 53401 Holice
Rudolf Kašpar, Hradecká 391, 53401 Holice
Petr Skála, č.p. 34, Kamenec, 53401 Holice
Ludmila Bahníková, Havlíčkova 68, 53401 Holice
Leoš Horčička, Havlíčkova 71, 53401 Holice
Miroslav Vaniš, Na Balkáně 404, Staré Holice, 53401 Holice
Miroslav Vaniš, Havlíčkova 70, 53401 Holice

Strana 5 z 6



Strana 6 z 6


	Rozdělovník:



